FUR

PREISLISTE

REPARATURARBEITEN

H. Sohlen fiir alle Materialien
D. Sohlen fiir alle Materialien
H. Langsohlen (durchgehend)
D. Langsohlen (durchgehend)
H. Absitze

D. Absitze

H. Spitzen

D. Spitzen

ReiBverschluss (pro Stiick)
Néharbeiten (je nach Aufwand)
Langen und Weiten

Fersenfutter
Herren
Damen

Innensohlen (Decksohlen) Leder
Herren

Damen

Riester (Lederflicken)
Klebearbeiten

Taschenhenkel

Féarbearbeiten ( nur schwarz )
Halbschuhe

Schniirschuhe

Stiefel

Alle Preise gelten auch fiir orthopédische Schuhe!

Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro

Euro
Euro

Euro
Euro
Euro
Euro
Euro

Euro
Euro
Euro

6,50 / Paar

6,00 / Paar

11,00 / Paar

10,00 / Paar

5,00 / Paar

4,50 / Paar

3,50 / Paar

3,00 / Paar
6,50 - 9,00
2,00 - 3,50
2,00

4,00
3,50

5,00
4,50
2,50 - 3,50
2,00 - 3,50
5,00

5,00
6,00
7,00




